
Puza-6/1387 (Besluit tot toekenning van

een gehandicaptenparkeerplaats)

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ALKMAAR;

overwegende, dat de heer B Boltjes , wonende Fideliostraat 52, 1827 RG Alkmaar , gehandicapt is en

zich slechts over een korte afstand te voet kan voortbewegen;

dat er nabij de woning van de heer B. Boltjes , in het algemeen onvoldoende parkeergelegenheid voor

langparkeren aanwezig is binnen een voor hem verantwoord geachte loopafstand;

dat zij vinden dat het daarom dringend gewenst is, dat de heer B. Boltjes over een gereserveerde par-

keerplaats bij de woning kan beschikken. Dit kan alleen door voor anderen dan de heer B. Boltjes een

parkeerverbod in te stellen voor een parkeerplaats bij de ingang van het app.complex Fideliostraat 2

t/m 54 aanwezig parkeervak;

dat de Fideliostraat is gelegen binnen de bebouwde kom van deze gemeente en bij haar in beheer en

onderhoud is;

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders tot het plaatsen en verwij-

deren van verkeerstekens krachtens een verkeersbesluit zoals omschreven in de Wegenverkeerswet

1994 en het besluit van het college tot mandatering van deze bevoegdheid voor zover het de besluiten

tot aanwijzing of intrekking van individuele gehandicaptenparkeerplaatsen betreft aan het sectorhoofd

Publiekszaken;

b e s l u i t e n :

door plaatsing van bord E6 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens het par-

keren op een parkeerplaats bij de ingang van het app.complex Fideliostraat 2 t/m 54 aanwezig parkeervak

te verbieden, met dien verstande dat dit verbod niet geldt voor het motorvoertuig van de heer B. Boltjes

, wonende Fideliostraat 52 te Alkmaar .

Alkmaar, 6 februari 2013.

het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

namens deze,

hoofd sector Publiekszaken,

mw. J.E.L.M. Knippen.

Dit besluit ligt vanaf 13 februari 2013 gedurende zes weken ter inzage bij de sector Publiekszaken, balie

Bouwen en Wonen, Mallegatsplein 10 te Alkmaar. De sector Publiekszaken is geopend op maandag

van 13.00 uur tot 16.30 uur, dinsdag tot en met vrijdag van 9.00 uur tot 16.30 uur, donderdagavond van

18.30 uur tot 20.00 uur.

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van publicatie een gemoti-

veerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, postbus 53, 1800 BC

Alkmaar.

Als u op de uitspraak in bezwaar niet kunt wachten en snel een voorlopige maatregel nodig is, kunt u

de rechter daar om verzoeken. Dat verzoek moet u richten tot de voorzieningenrechter van de rechtbank

Alkmaar, sector Bestuursrecht, Postbus 252, 1800 AG ALKMAAR. Dit kan alleen als u het bezwaarschrift

al bij het college van burgemeester en wethouders hebt ingediend. Met uw verzoek aan de voorzienin-

13 februari 2013Staatscourant 2013 nr. 41261

Nr. 4126

STAATSCOURANT 13 februari

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



genrechter van de rechtbank moet u een kopie van uw bezwaarschrift meesturen. Als u van deze mo-

gelijkheid gebruik maakt, wordt u griffierecht berekend.

13 februari 2013Staatscourant 2013 nr. 41262


